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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer i køleenheder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Gennemgået
procedurer for produktion af ris samt vejledt konkret om
anbefalinger for iblødsætning af ris.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: 3 køleskabe fremstår snavsede
indvendigt på hylder og vægge med hvidlige pelsede
skimmellignende pletter. Opvaskemaskine fremstår snavset
indvendigt med grønne belægninger i top, sider og spulearm.
Opvaskebakker fremstår med snavs i kanter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsoverflader. Vejledt konkret
om vedligehold af væg ved siden af håndvask, hvor væggen har fået fugt og ikke fremstår med intakt overflader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Yderdør til gade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, varmholdelse samt pH måling af ris fra november 2023 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om oprettelse af p-nummer til adressen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


